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E1014061 14/10/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIREL 8.741,25 5.827,50 291375
E1014052 14/10/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIRELI 1991250  13.275,00 6.637,50
E1014036 14/10/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.32.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.800,00 1,200,00 600.00
E1201096 01/12/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.30.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 651,00 0,00 651,00
E1207013 07/12/22 0501-123611203.2.018 3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPEGAS LTDA 5.159,07 0,00 5.159,07
E1208003 08/12/22 0501-123611203.2,018 3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPEGAS LTDA 2.218,36 0,00 2.216,36
E1209005 09/12/22  0501-123611203.2.018 3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPEGAS LTDA 4.413,50 0,00 4.413,50
E1213006 13/12/22 0501-123611203.2.018 3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPEGAS LTDA 5.124,94 0,00 5.124,84
E1202042 02/12/22 0501-123611210.2.016 3.3.90.39.00 AVAM SERVIGOS EIRELI 52,053,49 0,00 52.053,49
£1202041 02/12/22  0501-123621210.2.020 3.3.90.39.00 AVAM SERVIGOS EIRELI 31.470,23 0,00 31.470,23
103004 03/01/22 0501-123611203.2.017 3.2.90,39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 38.000,00  36.395.99 431,25
E0508017 09/05/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 14.568,00 6.442,55 26,20
E1103036 03/11/22 0501-123611203.2,017 3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 20.228,70 §,708,80 2.500,90
E0103011 03/01/22 0501-123611203,2.017 3.3.90.39.00 COELCE-COMPANHIA ENERGETICADO CEARA  86.932,20  78.864.67 10,067,653
E0901042 01/09/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.30.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E 1.400,00 1.050,00 350,00
E1223007 23/12/22 0501-123611203.2,017 4.4.80.52.00 E M SOUSA COMERCIO E SERVIGOS 47.700,00 0,00 47,700,00
E0901034 01/00/22  0501-123611203.2.017 3.3.90.39.00 F J A HOLANDA ASSESSORIA - ME ’ 16.800,00  12.600,00 4,200,00
E0901038 01/09/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.39.00 FRANCISCA EDILEUZA MELO 18.600.00  13.950,00 4.650,00
E0901073 01/09/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 1.600,00 1.200,00 400,00
E1223013 23/12/22 0501-123611203.2.017 3.3.80.39.00 GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS 2.995,00 0,00 2.936,00
E1223006 23/12/22 0501-123611203.2.017 4.4.90.52.00 JB ATACADISTA LTDA - ME 391.650,00 000  391.650,00
E1014060 14/10/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 4.305,00 2.870,00 1.435,00
E1014059 14/10/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTAFILHO - ME 4.050,00 2.700,00 1.350,00
E1220011 20/12/22  0501-123611203.2.017 3.3.90.30.00 JOSE NILTON M AZEVEDO-ME 922,20 0,00 922,20
E1205028 05/12/22 0501-123611203.2.018 3.3.90.39.00 LEANDRO ALVES FERREIRA 1.500,00 0,00 1.500,00
1207025 07/12/22  0501-123611203.2.018 3.3.90.33.00 LEANDRO ALVES FERREIRA 1.350,00 0,00 1,350,00
E1208005 08/12/22 0501-123611203.2.018 3.3.90.39.00 LEANDRQ ALVES FERREIRA 1.350,00 0,00 1.350,00
E0901062 01/09/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.30.00 M MARCIA JORGE DAMASCENO 10.000,00 7.500,00 2.500,00
E1202034 02/12/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.39.00 M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES-ME 400,00 0,00 400,00
E1202021 02/12/22 0501-123611203.2.017 3.3.80.33.00 MP TIMBO LTDA 44.008,36 0,00 44.009,36
E1013014 13/10/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.30.00 POSITIVD COMERCIO DE ARTIGOS DE 5.910,50 0,00 5.910,50
E1201115 01/12/22  0501-123611203.2.017 3.3,90.30,0¢ POSTO OE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 1,730,00 0.00 1.698,90
E120110 01/12/22 0501-123611203.2.018 3.3.90.30.00 POSTO OE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 20.440,00 0,00 20.286,70
E1201116 01/12/22 0501-123641210.2.021 3.2.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 17.155,00 0,00 16.671,01
E1013005 13/10/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.30.00 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 16.787,32 858,00 15.929,32
E1108005 08/11/22 0501-123061211.2.012 3.3.90.30.00 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE 2.150,80 1.432.50 718,30
E1108009 08/11/22 0501-123061211.2.012 3.3.90.30.00 R G MOREIRA SOUZA CDMERCIAL DE 662,40 368,00 294,40
E1108010 08/11/22 0501-123061211.2.012 3.3.90.30.00 R G MOREIRA SDUZA COMERCIAL DE 1.176.20 461,02 369,18
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E1108008 08/11/22 0501-123061211.2.014 3.3.90.30.00 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE 1.183.60 748,60 435,00
E1202011 02/12/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.39.00 R.P. RODRIGUES - ME 4.200,00 0,00 4.200,00
E1201049 01/12/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.39.00 RICARDO DE ARAUJO GOMES 960,00 0,00 960,00
E1208004 08/12/22 0501-123611203.2.017 3.3.90.30.00 $S. 8. LIBERATO ME 1.620,00 0,00 1.620,00
E1209012 09M2/22 0501-123611203.2.018 3.3,90.30.00 5. S. LIBERATO ME 8.400,00 4,00 8.400,00
E1213009 13/12/22 0501-123611203,2.018 3.3.90.30.00 S. S, LIBERATO ME 5.980,00 0,00 5.980,00
E1214004 14/12/22 0501-123611203.2.018 3.3.90.30.00 S, S. LIBERATO ME 3.240,00 0,00 3.240,00
E1214006 14/12/22 0501-123611203.2,018 3.3.90.30.00 S, S, LIBERATO ME 4.050,00 0,00 4.050,00
E1215005 15/M12/22 0501-123611203.2.018 3.3.90.30.00 S, S. LIBERATO ME 8.970,00 0,00 8.970,00
E1202012 02/12/22 0801-103021007.2.031 3.3.90.30.00 A & G GAS - COMERCIO DE GASES LTDA 16,085,00 3,00 16.085,00
E1111003 11/11/22 0601-104511012.1.038 4.4.90.52.00 A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS 41.733,00 0,00 41.733,00
.1014045 14/10/22 0801-101220809.2.027 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIREL! 16.864,99 11.243,26 5.621,63
E1014044 14/10/22 0801-101220809.2.027 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIRELI 34.965,00 23.310,00 11.655,00
E1202037 02M2/22 0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIRELI 869,18 0,00 869,18
E1208012 0812/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 ANA KARINE COELHO PONTE 1.650,00 0,00 1.650,00
E1202031 02/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 ANA ROSA MACHADOQ RAMIREZ 12.350,00 0,00 12.350,00
E1103042 03/11/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 ANA ROSA MACHADO RAMIREZ €.600,00 2.475,00 2,475,00
E1201117 01112/22  0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 ANDRE LUIZ FERREIRA CARNEIRO 16.500,00 0,00 16,500,00
E0901013 01/09/22 06801-103021007.2.031 3.3.90.36.00 ANTONIO BRUNO DE MEDEIROS LIMA 16.400,00  12.300,00 4.100,00
E1202027 02M2/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 ANTONIO BRUNO DE MEDEIROS LIMA 6.036,75 0,00 6.036,75
E1014034 14/10/22 0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.350,00 900,00 450,00
E1201090 01/12/22 0801-103011012.2.030 3.3.90.36.00 ANTONIO FAGNER MENDONgA NUNES 16.449,50 0,00 16.449,50
E0S01011 01/09/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 ANTONIO TALYS PONTE 16.400,00 12,300,00 4.100,00
E1014091 14/10/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 ANTONIO TALYS PONTE 12.,127.50 8.085,00 4.042,50
E1202032 0212/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 AQUYLLES SILVA MAGALHAES 4.100,00 0,00 4.100,00
E1208002 08/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPEGAS LTDA 1.873.40 0,00 1.873.40
1209004 09/12/22 0601-103021007,2.031 3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPEAS LTDA 1.544.73 0,00 1.544,73
E1212011 12M2/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.39.00 ASSOCIACAQ DOS AGENTES DE SAUDE DE 14.322,00 0,00 14.322,00
E0103005 03/01/22 0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 4.000,00 3.314,77 304,62
E0801049 01/08/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 3.000,00 2.096,45 706,50
E0701040 01/07/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANMIA DE AGUA E ESGOTO 9.000,00 8.107,89 892,31
E1201094 01/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUAE ESGOTO 1.351,69 0,00 1.381,69
E0901015 01/09/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 CARLOS WELLINGTON MACHADO DE MELO 20.000,00 15.000,00 5.000,00
E1201078 01/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.39.00 CENTRO DE DIAGNOSTICO DR. CUSTODIO 5,123,59 0,00 5,123,589
E0701082 01/07/22 0601-101220809.2.027 3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 8.511,00 4,422 35 252,75
E1103032 03/11/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 13.338,20 1.740,38 176,85
E1103031 03/11/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 16.978,40 4.414,25 2.742,10
E1202043 02/12/22 0801-103021007.2.031 3.3.90.39.00 CITO MAMA SERVI¢OS DE DIAGNOSTICOS 4.180,00 0,00 4.180,00
E0901016 01/09/22 0601-103011012.2.03¢ 3.3.90.36.00 DEBORA BARBOSA DA SILVA PARENTE 49.400,00 37.050,00 12.350,00
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E1103040 03/11/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 DEBORA BARBOSA DA SILVA PARENTE 6.600,00 2.475,00 2.475,00
E0901043 01/09/22  0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E 1.400,00 1.050,00 350,00
E1014042 14/10/22 0801-101220809.2,027 3.3.90.39.00 ELVE RODRIGUES DA SILVA 13.500,00 9.000,00 4.500,00
E090G1044 01/09/22 0601-101220809.2.027 3.3.90.39.0C F J A HOLANDA ASSESSORIA - ME 14.400,00 10.800,00 3.5600,00
E1101053 01/11/22  0601-101220809.2.027 2.3.90.48.00 FERNANDA FANTTINI 4,000,00 2.000,00 2.000,00
E090G1049 01/09/22 0601-101220809.2.027 3.3.50.39.00 FRANCISCA EDILEUZA MELO 14.880,00 11,160.00 3.720,00
E0901074 01/09/22 601-101220809.2.027 3.3.90.35.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 1.600,00 1.200.00 400,00
E1201092 01/12/22  0601-101220809.2.027 3.3.90.48.00 FRANCISCO MATEUS ROCHA PEREIRA 2.000,00 0,00 2.0600,00
E1202033 02/12/22  0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 GERMANA BRAGA REGO 4.000,00 0,00 4.600,00
E1223015 23/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.39.00 GLOBAL SERVICOS E NEGOCIQS 8.142,00 0,00 8.142,00
E1223014 23/12/22 0601-103011012.2,030 3.3.90.39.00 GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS 11.767,05 0,00 11.767,05
1223012 23/12/22  0601-103021007.2.031 3.3.80.39.00 GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS 2.489,50 0,00 2.489,50
E1223011 23/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.39.00 GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS 13.654,00 0,00 13.654,00
E1207027 07/12/22 0601-101220809.2.027 3.3.80.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 774,00 0,00 774,00
E1209025 09/12/22 0601-103011012.2.030 3.2.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAQ 2.292.40 0,00 2.292,40
E1209022 09/12/22 0601-103011012.2.030 3.2.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAQ 2.338.60 0.00 2.338.60
E1213016 13M12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAQ 2.612,90 0,00 2.612,90
E1213015 13/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAQ 3.085,80 0,00 3.085,80
E1215009 15/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACAQ 2.298,08 0,060 2.298.08
E1215010 15/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAO 5.284,00 0.00 5.284.00
E1216011 16/12/22 0601-103011012.2.030 3.2.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAQ 1.955,81 0,00 1.904,81
E1219002 19/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIQ E REPRESENTAGAQ 3.873.31 0,00 3.873.39
E1219001 19/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAQ 4.248,21 0,00 4.248,21
E1220008 20/12/22 0801-103011012.2.030 3.,3.80.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAO 2.470,90 0,00 2470,90
E1220009 20/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.80.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAQ 2.565,70 0.00 2.565,70
E1221004 21/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAQ 26.276,00 0,00 26.276,00
1221005 21/12/22  0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REFRESENTAGAQ 27.278,10 0,00 27.278,10
E1205033 05/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAQ 2.233,51 0,60 2.233,51
E1205031 05/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAQ 6.221,54 0,00 8.221,54
E1205032 05/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAQ 11.888,08 0,00 11.886,03
E1208011 08/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAC 7.564,93 0,00 7.564,93
E1209021 09/12/22 0601-103021007.2,031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAD 5.521,30 0,00 5.521,30
E1208018 09/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.980.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAO 5.667,10 ¢,0C 5.867.10
E1209020 09/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAO 10.347,97 0,00 10.347,97
E1213014 13/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO £ REPRESENTAGAO 6.037.56 0,00 6.037,56
E1215007 1512/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAO 1.896.73 6,00 1.898,73
E1215011 15/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAD 471744 0,00 4.717 44
E1215008 15/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAC 8.826,40 0,00 8.423,49
E1216010 16/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACAQ 4,854,09 6,00 4.854,09




Restos a Pagar Inscritos - Processados Emissdo

PM-MUCAMBO 21/01/2023

GOVERNO Pagina

Movimentos entre 01/01/2022 e 31/12/2022 de: 13

Empenho Data Dotagéo Elemento Creclor ‘Valor Empenhado Total Pago Emp.a Pagar
E1216007 16/12722 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO & REPRESENTAGAQ 5.022,02 0,00 5.022,02
E1216006 16/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAO 5.082,01 0,00 5.082,01
E1216009 16/1222 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAO 8.430,70 0,00 8.480,70
E1216008 16/12/22 0601-103021007.2031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAO 21.214,33 000  10.100,33
£1219003 19/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAO 8.408.84 0.00 8.408,84
E1220006 20/12/22 D0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO £ REPRESENTAGAO 5.041,90 0.00 5.041,90
E1220007 20/i2/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO £ REPRESENTAGAO 5.054,31 0.00 5.054,31
E1221003 21/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAO 41.249.75 0.00  41.249,75
E1221006 21/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAO 44.274,44 0,00 4427444
E1111001 11/11/22  0601-104511012.1.038 4.4.90.5200 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGAO 27.845.40 000  27.84540
E0406002 06/04/22 D0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 HOTEL DA VILALTDA 202,50 000 202,50
.502056 02/05/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.38.00 IMACOM INSTALAGAO E MANUTENGAD 105.00000  56.70000  12.250,00
E0502055 02/05/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.39.00 J. FLAVIO ANDRADE AGUIAR ARRUDA 110.66400  58.512,00 5.512,00
E1202002 0212/22 0601-101220809,2.027 4.4,90.52.00 JB ATACADISTA LTDA - ME 2.200,00 0,00 2.200,00
E1202001 02/12/22 0601-103011012.2.030 4.4.90.52.00 JB ATACADISTA LTDA - ME 11.000.00 000  11.000,00
E1109009 09/11/22 0601-103021007.2.031 4.4.90.52.00 JB ATACADISTALTDA - ME 49.391,00  42.111,00 2.480,00
1208013 08/12/22 D0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 JOACYR SABOYA PEREIRA 3.300,00 0,00 3.300.00
£1202036 02/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 JOAQ BATISTA LOPES COSTA 19.800,00 000  19.800,00
E1014058 14/10/22 0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 405000  2.700,00 1.350,00
E1014057 14/10/22 0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 430500  2.870.00 1.435,00
E1220012 20/12/22 0601-101220809.2.027 3.3.90.30.00 JOSE NILTON M AZEVEDO-ME 1.752,00 0,00 1.752,00
1202026 021222 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 JOSE VANDERLEY DE AGUIAR FILHO 6.600,00 0,00 6.600,00
E0901014 01/09/22 D601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 JULIO CESAR CUNHA DE MEDEIROS 18.000,00  13.500,00 4.500,00
0722003 22107/22 0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 KIKO SERVICOS EM MANUTENCAO LTDA 361,50 0.00 381,50
E1014014 14/10/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.39.00 KIKO SERVICOS EM MANUTENCAO LTDA 110,00 0,00 110,00
E0901012 01/09/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 LEANDRO CORDEIRO PORTELA 480000  3.600,00 1.200,00
.202020 02/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.39.00 LIMA SERVIS EIRELI - ME 6.962,00 0.00 6.962,00
E0907047 01/09/22 0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 LJ MACEDO ADMINISTRAGAO E 38.000,00  28.500,00 9.500,00
E0707005 07/07/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.39.00 LOCMED HOSPITALAR LTDA 17.580,00  14.650,00 2.930,00
1014068 14/10/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 LUANA CRISTINA FARIAS CASTRO 57.750,00  37.125,00 9.900.00
£1202025 02/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 LUCIRAY JEFFERSON RODRIGUES DE SOUSA  29.700,00 000  29.700,00
E0901061 01/09/22 0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 M MARCIA JORGE DAMASCENO ‘ 10.00000  7.500,00 2.500,00
E1208016 08/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 MARIA CLARISSE ALVES VIDAL 1.650,00 0.00 1.650.00
E1208015 08/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 MATHEUS GOMES FROTA 3.300,00 0,00 3.300,00
0901017 01/09/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 MIGUEL ANGEL RIBERA SEVILLA 38.400,00  9.600,00 9.600,00
E1202028 02112/22 D601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 MIGUEL ANGEL RIBERA SEVILLA 25.575,00 000 2557500
1202022 0211222 D601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 MP TIMBO LTDA 8.700.10 0.00 8.700,10
1202023 02112/22 0601-101220809.2.027 3.3.90.39.00 MP TIMBO LTDA 7.165.85 0.00 7.185,85
E1014071 14/10/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.39.00 MP TIMBO LTDA 1598625  10.657,50 5.328,75

v




Restos a Pagar Inscritos - Processados Emissao

PM-MUCAMBO 21/01/2023

GOVERNO Pagina

Movimentos entre 01/01/2022 e 31/12/2022 o 10

Empenho Data Dotacao Elemento Credor Valor Empenhado Total Pago Emp.a Pagar
E1111002 11/11/22  0601-104511012.1.038 4.4.90.52,00 MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA- 3.611,96 0,00 3.611,96
£1221008 21/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.0¢0 ORTOGENESE COMERCIO IMPORTACAQO 1.100,00 0,00 1.100,00
E1101023 01/11/22  0601-103011012.2.030 3.3.90.39.00 PACTUS SERVICOS, ASSESSORIAE GESTAO 54.320,00 40.740,00 13.580,00
E1101024 01/11/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.39.00 PACTUS SERVICOS, ASSESSORIA E GESTAO 6.480,00 4.860,00 1.620.C0
E1202035 02/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 PAMELA PONTES MENDES 8.000,00 0,00 8,000,00
E0913004 13/09/22 0601-103011012,2,030 3.3.80,30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE i 4.081.00 0,00 3.895,76
E1201111 01/12/22 0601-101220809.2.027 2.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 15.950,00 0,00 15.496,80
E1201112 01/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 POSTCO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 7.700,00 0,00 7.466 80
E1201113 01/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVELS AVENIDA BRASIL 1.265,00 0,00 1.221,00
E1201114 01/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 13.750,00 0,00 12.868,35
E1201110 01/12/22 0801-103051010.2,033 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 605,00 0,00 564,00
.I 111004 11/11/22  0601-104511012.1.038 4.4.90.52.00 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 33.600,00 0,00 33.600,00
E1114006 14/11/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL OE 1.570,40 0,00 1.570.40
E1223001 23/12/22 0801-103021007.2.031 3.3.90.30.00 R G MOREIRA SOQUZA COMERCIAL DE 2.822,93 0,00 2.822,93
E0701032 01/07/22 0801-101220809.2.027 3.3.90.48.00 RAYLENA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 12.,000,00 10.000,00 2.000,00
E0S01071 01/09/22  0601-103011012.2.030 3.3.80.36.00 RITA DE CASSIA OLIVEIRA SANTOS 2.200,00 1.650,00 550,00
E1114019 14/11/22 0601-101220809.2.027 3.3.90.30.00 S. 8. LIBERATO ME 2.366,24 0,00 2.366,24
E1121019 21/11/22  0601-101220809.2.027 3.3.90.30.00 S.S. LIBERATOME 3.996,16 0,00 3.996,16
E1128002 28/11/22 0601-101220809,2.027 3,3.90.30.00 S. S. LIBERATOME 1.538,00 0,00 1.538,00
E1128009 29/11/22 0801-101220809.2.027 3.3.90.30.00 S. 8. LIBERATO ME ) 573,00 0,00 573,00
E1116034 16/11/22 0801-103011012.2.030 3.3.90.30.00 8. S. LIBERATO ME 2.115,13 0,00 211513
E1117008 17/11/22  0801-103011012.2.030 3.3.90.30.00 S. 8. LIBERATO ME 1.422.40 0,00 1.422,40
E1117007 17/11/22  0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 S. S. LIBERATO ME 1.790,32 0,00 1.790,32
E1118019 18/11/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 S. S.LIBERATO ME 1.761,19 c.00 1.761,19
E1130005 30/11/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 S.S.LIBERATO ME 178,00 0,00 178,00
E1201043 01/12/22 (0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 S. S.LIBERATO ME 2.276,00 0,00 2.276,00
‘1202007 02/12/22  0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 8. S. LIBERATO ME 2.276.,00 0,00 2.276,00
E1205012 05/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 S.S.LIBERATO ME 1.758,00 0,00 1.758,00
E1206008 06/12/22 0801-103021007,2.031 3.3.90.30.00 S. 8. LIBERATO ME 1.318,50 0,00 1.318,50
E1206007 06/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.80.30.00 S. 8. LIBERATO ME 1.758,00 0,00 1.758.C0
E1207004 07/12/22 0601-103021007.2,031 3.3.90.30.00 8. S. LIBERATO ME 1.758,00 0,00 1.758,C0
E1207005 07/12/22 0601-103051010.2,033 3.3.90.30.00 S. S, UBERATO ME 1.758,00 0,00 1.758,00
E1208014 08M12/22 0601-103021007.2,031 3.3.90.36.00 TAINAH MARIA ARAGAC SALES ROCHA 1.650,00 0,00 1.650,00
E1207024 07/12/22 0601-103011012,2,030 3.3.80.30.00 UNILIFE HOSPITALAR DIST. DEMED E MAT 2.318,97 0,00 2,318,97
E1207023 07/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 UNILIFE HOSPITALAR DIST. DE MED E MAT 4.663,21 0.co 4.663,21
E1207022 07/12/22 05601-103011012.2,030 3.3.90.30.00 UNILIFE HOSPITALAR DIST, DE MED E MAT 11.261.21 0.00 11.261,21
E1207021 07M2/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 UNILIFE HOSPITALAR DIST. DE MED E MAT 12.272,56 0,00 12.272,56
E1208008 08/12/22 0607-103011012.2.030 3.3.80.30.00 UNILIFE HOSPITALAR DIST. DE MED E MAT 1.678,00 0,00 1.678,00
E1208007 08/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 UNILIFE HOSPITALAR DIST. DE MED E MAT 1.774,00 0.00 1.774,00
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E1208009 08/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.20.00 UNILIFE HOSPITALAR DIST. DE MED E MAT 1.913,00 0,00 1.913,00
E1202030 02/12/22 0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 YAILIN VELAZQUEZ VERDECLA 12.350.00 0,00 12.350,00
E1202020 02/12/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 YAILIN VELAZQUEZ VERDECIA 12.375,00 0,00 12.375,00
E0801057 01/08/22 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 YARA CONCHITA MENDES RODRIGUES 52.800,00 37.950,00 4.950,00
E1014046 14/10/22 0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 2.607,54 1.738,36 869,18
E1014047 14/10/22 0701-081220804.2,034 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIRELI 260754 1.738,36 869,18
E1223003 23/12/22 0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 BALNEARIO CARATININGA LTDA 2.945,00 0,00 2.945,00
E0103006 03/01/22 0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 2.000,00 1.779,49 220,51
EQ701039 01/07/22 (0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 2.000,00 1.683,05 304,62
E0901091 01/09/22 0701-082410815.2.035 3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 5.940,30 1.938,00 446,55
EOB04014 04/08/22 (0701-082440815.2.040 3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 510,90 340,60 4585
‘0901041 01/09/22 0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E 1.400.00 1.050,00 350,00
E0901035 01/09/22 0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 F J AHOLANDA ASSESSORIA - ME 9.600,00 7.200,00 2.400,00
E1227001 271222 (0701-082440615.2.041 3.3.90.32.00 F L ARAUJO VIEIRA 1,950,00 0,00 1.950,00
E0901038 01/09/22 0701-081220804,2.034 3.3.90.39.00 FRANCISCA EDILEUZA MELO 6.200,00 4.650,00 1.550,00
E0901075 01/09/22 0701-081220604.2.034 3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 400,00 300,00 100,00
E1215012 15/12/22 0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 653,40 0,00 853,40
E1103045 03/11/22 0701-082440815.2.064 3.3.90.36.00 HIANNA MARIA DA CONCEICAQ FELIX MAMEDE 5.832,00 2.916,00 2.916,00
E1014056 14/10/22 0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 JOSE FERNANDOQ DA COSTA FILHO - ME 4.050,00 2.700,00 1.350,00
E1014055 14/10/22 0701-081220804.2.034 3.3.90.30.00 JOSE FERNANDC DA COSTA FILHO - ME 4.305,00 2.670,00 1.435,00
E1207020 07/12/22 0701-082430815.2.069 3.3.90.38.00 LEANDRO ALVES FERREIRA 480,00 0,00 480,00
E1201050 01/12/22 0701-082440815.2.040 3.3.90.39.00 LEANDRQO ALVES FERREIRA 850,00 0,00 850.00
E0901036 01/09/22 0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 LJ MACEDO ADMINISTRAGAQ E 28.000,00 21.000,00 7.000,00
| E£0801063 01/09/22 0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 M MARCIA JORGE DAMASCENO 6.500,00 4.875,00 350,00
E1201097 01/12/22 0701-061220804.2.034 3.3.90.39.00 M MARCIA JORGE DAMASCENO 1.625,00 0,00 1.625,00
E1208018 08/12/22 0701-082440815.2.070 3.3.90.30.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIgOS LTDA 1.439,39 0,00 1.439,39
':'1 124005 24/11/22  0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 PATRICIO DA COSTA AZEVEDO 1.237,00 0,00 1.237,00
E0902004 02/09/22 0701-081220804.2.034 3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 1.485,55 0,00 1.471,55
E1201102 01/12/22 0701-081220804.2.034 3,3.90,20.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 2.585,00 0,00 2.531,65
E1201103 01/12/22 0701-082440815.2.040 3.3.90.20.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 550,00 0.00 495,00
E1223002 23M2/22 0701-081220804.2.034 3.3.90.36.00 RIDYELE OLIVEIRA TIMBO 815,00 0,00 815,00
E1202024 02/12/22 0701-081220804.2.034 3.3.90.39.00 ROSILENE DE AZEVEDO ARAUJO 2.000,00 0,00 2.000,00
E0808017 08/08/22 0502-123611000.1.008 3.3.90.39.00 C.M.SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA 1.326.750,15 1.135.170,89 164.744,26
E1202015 02/12/22 0502-123611000.1.008 3.3.90.39.00 C.M.SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA 25,591,22 0,00 25,691,22
E1202013 02/12/22 0502-123611000.1.008 3.3.90.39.00 C.M.SERVICOS E CONSTRUGOES LTDA 81.8910,14 0,00 81.910,14
£1202014 02/12/22 0502-123611000.1.008 3,3.90.33.00 C.M. SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA 153.663,54 0,00 153.883,54
E060106:1 01/06/22 0502-123611001.2,024 3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 26.000,00 2208222 2.917.,78
E1201083 01/12/22 0502-123611001.2.024 3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 5.378,04 0,00 5.378,04
£1028002 28/10/22 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 JB ATACADISTA LTDA - ME 545.850,00 100.400,00 441.000,00

[
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E1103004 03/11/22 0502-123611001.2.024 4.4.80.52.00 JB ATACADISTA LTDA-ME 299.020,00 208.130,00 87.390,00
E1223004 23/12/22 0502-123611001.2.024 4.490.52.00 JB ATACADISTALTDA - ME 40.700,00 0,00 40.700,00
E1223008 23M2/22 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 JB ATACADISTA LTDA - ME 54,700,00 0,00 54.700,00
E1223010 2311222 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 JB ATACADISTA LTDA - ME 156.000,00 0,00 156.000,00
E1 2233005 2312122 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 JB ATACADISTA LTDA - ME 417.000,00 0,00 417.000,00
E1223009 23112/22 0502-123611001,2.024 44.90,52,00 JB ATACADISTALTDA - ME 132.500,00 0,00 132.500,00
E1216001 16/12/22 0502-123611001.2.024 3.3.90.30.00 MULTIPLUS EMPREEDIMENTOS EDUCATIVOS 514.470,00 0.00 514.470,00
E1101022 01/11/22 0502-123611001.2.024 3.3.90.39.00 PATRICIO DA COSTA AZEVEDO 1.800,00 0,00 1.800,00
E1103017 03/11/22 0502-123611001.2.024 3.3.90.39.00 PATRICIO DA COSTA AZEVEDO 2,400,00 0,00 2.400,00
E1104025 04/11/22 0502-123611001.2.024 3.3.90.38.00 PATRICID DA COSTA AZEVEDO 1.800.00 0.00 1.800,00
E1201058 01/12/22 0502-123611001,2.024 3.3,90,30.00 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 19.822,00 0,00 19.822.00
1201057 01/12/22 0502-123611001.2.024 3.3.80.30.00 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 31.613.35 0,00 3161335
E1103010 03/11/22 0502-123611001,2.024 3.3.90.30.00 S.S. LIBERATO ME 851,05 0,00 651,056
E1104021 04M1/22 0502-123611001.2.024 3.3.90.30.00 S. 8. LIBERATO ME 538,26 0.00 538,26
E1107015 0711/22 0502-123611001,2.024 3.3.80.30.00 8. S.LIBERATO ME 935,00 0,00 935,00
E1108021 08/11/22 0502-123611001.2,024 3.3.80.30.00 S, S.LIBERATO ME 611.42 0,00 611,42
ET1114008 14/11/22 0502-123611001.2.024 3.3.20.30.00 S. S.LIBERATO ME 1.099,37 0.00 1.099,37
E1116005 16/11/22 0502-123611001.2.024 3.3,80.30.00 S. S.LIBERATOME 651,05 0,00 651,05
E1206010 06/12/22 0502-123611001.2.024 3.3.90.30.00 S.S. LIBERATO ME 1.188,31 0,00 1.189,31
E1207010 0712/22 0502-123611001.2.024 3.3.90.30.00 8. S. LIBERATO ME 538,26 0,00 538,26
E1208001 08/112/22 0502-123611001.2.024 3.3.90.30.00 5. S. LIBERATO ME 538,26 0,00 538,26
E1208003 08/12/22 0502-123811001.2.024 3.3.80.30.00 S.S. LIBERATO ME 976,68 0,00 976,68
E1213001 13112/22 0502-123611001.2.024 3,3.90.30.00 8.8, LIBERATO ME 651,05 0,00 651,05
E1213002 13/12/22 0502-123611001.2.024 3.3.90.30.00 §. S.LIBERATO ME 1.085,53 0,00 1.085,53
E0601032 01/06/22 0502-123611001.2.024 3.3.90.38.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.000,00 1.762,.01 0,12
E1014049 14/10/22 0201-041221003.2.002 3.3.90.33.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIREL! 2.607,54 1.738,36 869,18
‘1014050 14/10/22  0201-041221003.2.002 3.3.80.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIRELI 2.607,54 1.738,36 869,18
E1014051 14/10/22 0201-041221003,2.002 3.3.90.29.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIRELI 19.743,75 13.162,50 6.581.25
EO0S500015 08/05/22 0201-061810301.2.004 3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 576,40 157,20 13,10
E0104088 04/01/22 0201-041221003.2.002 3.1.90.13.00 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 80.000,00 79.991,00 9,00
E0808017 08/09/22 0201-041221003.2.002 3.3.90.38.00 JOAO DALVA ANDRADE SOCIEDADE 40.242,00 30.181,50 10.060,50
E1208006 08M12/22 0201-041221003.2.002 3.3.90.39.00 LEANDRO ALVES FERREIRA 650,00 0,00 650,00
E1209026 09/12/22 0201-041221003.2.002 3,3,90.35.00 MARIA SELMA LOPES ALMEIDA 08416445788 800,00 0.00 800,00
E1003015 03/10/22 0201-041221003.2.002 3.3.90.39.00 OPUS CONSTRUTORA E SERVIGOS EIRELI 13.290,00 8.860,00 4.430,00
E1201108 01M12/22 0201-041221003.2.002 3.3.80.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 16,380,00 0,00 15.680,19
E1201107 0112722  0201-067810301.2.004 3.3.80.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 1.650,00 0,00 1,296,90
E1118013 18/11/22 0201-041221003.2.002 3.3.90.30.00 S.S.LIBERATOME 584,74 0.00 584,74
E1122007 22M1/22 0201-041221003.2.002 3.3.90.30.00 5. 5. LIBERATO ME 721,16 0,00 721,16
E1123001 23/11/22 0201-041221003,2.002 3.3,90.30.00 S.S.LIBERATO ME 384,04 0,00 384,04
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E1028007 28/10/22 0201-061810301.2,004 3.3.90.30.00 S.S.LIBERATO ME 2,852,00 0,00 2.852,00
E1200013 09/12/22 0201-061810301.2.004 3.3.90.30.00 S.S.LIBERATO ME 548,00 0,00 548,00
E1215001 15/12/22 0201-061810201.2.004 3.3.90.30.00 S.S.LIBERATO ME 2.852,00 0,00 2.852,00
E1101027 01/11/22  0401-041220402.2.007 3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 2.500,00 611,88 1.316,50
E0901037 01/09/22 0401-041220402,2.007 3.3.90.39.00 FRANCISCA EDILEUZA MELO 992000  7.440,00 2.480,00
E1014054 1411022  0401-041220402.2,.007 3.2.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 430500  2.870,00 1.435,00
E1014053 14/10/22 0401-041220402.2.007 3.3.90.30.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 4.050,00  2.700,00 1.350,00
E1014048 14/10/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICDS EIRELE  11.137.50  7.425,00 3.712,50
E1014035 14/10/22 0901-041221504.2,051 3.3.80.39.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 165000  1.100.00 550,00
E1220013 20/12/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.32.00 BALNEARIO CARATININGA LTDA 2.760.40 0,00 2.760,40
E0103008 03/01/22 0901-041221504.2.051 3,3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 27.00000 22.668,22 3.957.93
0921003 21/09/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.39.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 60,00 0,00 60,00
E110303¢ 03M1/22 0901-155121509,2.077 3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 1.100,40 248,90 248,90
E0103017 03/01/22  0901-154521504.2.052 3.3.90.39.00 COELCE-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA  293.891.44  235.794.68 16.486,92
E1014070 14/10/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.39.00 CONSTRUTORA MARTINS PROJETOS EIRELI- 2955000  19.700,00 9.850,00
E1125010 25/11/22 0901-158131508.1.018 3.3.90.30.00 CONSTRUTORA VERGAN LTDA 50.019,92 0,00 50.019,92
E0531002 31/05/22 0901-041221504.2.051 3.3.90,30.00 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS 589,70 0,00 589,70
E0B03002 03/08/22 0901-155121509.2.077 3.3.90.29.00 ECOMAQ SERVIGOS LTDA 32.153,95 0,00 32,153,895
E0S01087 01/09/22 0901.041221504.2.051 3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 2.400,00 1.800.00 600,00
E1205003 05/12/22 0901-041221504.2.051 4.4.90.52.00 JB ATACADISTALTDA - ME 823000  7.240,00 990,00
E1220010 20/12/22 0901-155121509.2.077 3.3.90.30.00 JOAO RIBEIROC JUNIOR & CIA LTDA 112714 0,00 1.127,14
E1214020 14/12/22  0901-041221504.2.051 3.3.90.30.00 JOSE OTALICIO SILVA DE PAIVA 1.000,00 0,00 1.000,00
E1205027 05/12/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.39.00 LEANDRO ALVES FERREIRA 950,00 0,00 950,00
E1205029 05/12/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.39.00 LEANDRO ALVES FERREIRA 1.300,00 0,00 1.300,00
E1208010 08/12/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.39.00 LEANDRO ALVES FERREIRA 750,00 0,00 750,00
E1201051 01/12/22 0901-155121509.2.077 3.3.90.39.00 LEANDRO ALVES FERREIRA 1.100,00 0,00 1.100,00
1209014 09/12/22  0901-155121509.2.077 3.3.90.39.00 LEANDRO ALVES FERREIRA 750,00 0.00 750,00
E1205034 05M12/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.30.00 LEONARDO ALCANTARA DE CASTRO - ME 1.140,00 0,00 1.140,00
E1202017 02/12/22 0901-041221504,2,051 3.3.90.38.00 LIMA SERVIS EIRELI - ME 12,046.62 0,00 12.046,62
E1202019 02/12/22  0901-041221504.2,051 3.3.90.39.00 LIMA SERVIS EIRELI - ME 12,046,62 0,00 12.046,62
E1202016 02/12/22  0901-041221504.2.051 3.3.90.39.00 LIMA SERVIS EIRELI - ME 19.116,00 0.00 19.116,00
E1202018 02/12/22 0901-041221504.2.051 3,3.90.39.00 LIMA SERVIS EIRELI - ME 24,072,00 0,00 24.072,00
E0113016 13/01/22 0901-154511504.1.013 4.4.90.51.00 M JPROJETOS E ENGENHARIA EIRELI-ME 572,992,88 353.730,50 2559,77
E1114018 14/11/22 0901-267822602,2,053 3,3.90.30.00 MARIA DO SOCORRO FERNANDES - ME 6.110,00 0,00 6.110,00
E1116032 16/11/22 0901-267822602.2.053 3.3.80.30.00 MARIA DO SOCORRO FERNANDES - ME 8.442,00 0,00 5.442,00
E1118014 18/11/22 0901-267822602.2.053 3.3.90.30.00 MARIA DO SOCORRO FERNANDES - ME, 2,517,20 0,00 2.517.20
E1219004 19/12/22 0901-267822602.2.053 3.3.90.30.00 MARIA DO SOCORRO FERNANDES - ME 3.206,40 0,00 3.206,40
E1220003 20/12/22 0901-267822602.2.053 3.3.90.30.00 MARIA DO SOCORRO FERNANDES - ME 8.600.00 0,00 8.600.00
E1221001 21/12/22 0901-267822602.2.053 3.3.90.30.00 MARIA DO SOCORRO FERNANDES - ME 484410 0,00 4.844,10
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E1208019 08/12/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIgOS LTDA 2,031,111 0,00 2.031,11
E1124006 24/11/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.39.00 PATRICIO DA COSTA AZEVEDO 1.550,00 0,00 1.550,00
E0902003 02/09/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCID DE ARTIGOS DE 2.056,03 4,00 2.008,40
E0902005 02/09/22 0901-155121509.2.077 3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 854,34 0,00 851,34
E1201106 01/12/22 0901-041221504,2.051 3.3,90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 4.950,00 0,00 4.603,50
E1201104 01/12/22 0901-155121509.2.077 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 24.820,00 0,00 24.210,74
E1201105 01/12/22 0901-267822602.2.053 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 29.200,00 0,00 28.112,30
E1101018 01/11/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.30.00 8. S. LIBERATO ME 833,95 a,00 833,95
E1103009 03/11/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.30.00 S.S.LIBERATO ME 1.646,64 0.00 1.646,64
E1104020 04/11/22 0901-041221504.2,051 3.3.90.30.00 S. S.LIBERATO ME 1,462.04 0,00 1.462,04
E1107014 07/11/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.30.00 S. S.LIBERATO ME 1.920,92 0,00 1.920,92
.1114017 1411122 0901-041221504.2.051 3.3.90.30.00 S. S.LIBERATOME . 1.144,00 0.00 1.144,00
| e1205011 05/12/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.30.00 S.S. LIBERATO ME 1.080,00 0,00 1.080.00
E1205013 05/12/22 0901-041221504.2.051 3.3.90,30.00 8. S. LIBERATO ME 21.660,00 0,00 21,660,00
E1206008 06/12/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.30.00 S. S. LIBERATO ME 24.456,00 0,00 24,456,00
E1207002 07/12/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.30.00 $S.S. LIBERATO ME 4.642.00 0,00 4,642,000
E1207003 07/12/22 0901-041221504.2.051 3.3.90.30.00 S, S. LIBERATO ME 12.904,00 0,00 12.904,00
E1201042 01/12/22 0801-155121509.2.077 3.3.80.30.00 S. S. LIBERATO ME 12.600,00 0,00 12.600,00
E1202006 02/12/22 0901-155121509.2.077 3.3.80.30,00 S. 5. LIBERATO ME 4.860,00 0,00 4,860,00
E0405025 05/04/22 0301-133821303.2.005 3.3.80.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 425,75 183,40 13,10
E1202038 02/12/22 0301-133621303.2.068 3.3.90.42.00 FRANCISCO LIMA DA COSTA E OUTROS 1.310,00 0,00 1.310,00
E1014062 14/10/22 0301-133921303.2.005 3.3.90.36.00 JOSE ALVES DUARTE JUNIOR 3.180,00 2.120,00 1.060,00
E1208017 08/12/22 0301-133921303.2.005 3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIgOS LTDA 2,049,30 0,00 2.049,30
ED915016 15/09/22 0301-133921303.2.005 3.3.90.30.00 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 2.394,79 0,00 2.394,79
E1014037 14/10/22 1001-201222012.2.064 3.3.90.39.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 450,00 300,00 160,00
E0601040 01/06/22 1001-201222012.2.064 3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 3.000,00 2.689,06 304,62
.0405024 05/04/22 1001-201222012.2.054 3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 1.938,00 826,45 206,90
E0901076 01/09/22  1001-201222012.2.054 3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 400,00 300,00 100,00
E0901088 01/09/22 1001-201222012.2.054 3.3.90,36.00 JOSE ALEXCINALDO MENDES CARNEIRO 2.340,00 1.755,00 585,00
E0901072 01/09/22 1001-201222012.2.054 3.3.90.36.00 JOSE RIBAMAR AGUIAR FILHO 2.400,00 1.800,00 600,00
E1014040 14/10/22 1001-201222012.2.054 3,3.90,39.00 MAREA LOCAGAO E SERVIGO EIRELI 8.609,94 5.739,96 2.869,98
E1201108 01/12/22 1001-201222012.2.064 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 4.019,50 0,00 3.891,50
E1121010 21/11/22 1001-201222012.2.054 3.3.90.30.00 8, S, LIBERATO ME 1.213,85 0,00 1.213,65
E1003014 03/10/22 0801-041220404.2.048 3,3.90.39.00 ALTERNATIVA CONSULTORIA E PROJETOS 24.300,00 16.200,00 8.100,00
E0901094 01/09/22 0801-041220404.2.048 3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 5.959.00 1.663,30 370,65
E0901040 01/09/22 0801-041220404.2.048 3.3,90.39.00 DUQSOFTWARE TREINAMENTOS E 1.400.00 1.050,00 350,00
EQ901045 01/09/22 0801-041220404,2,048 3.3.90.39.00 F J A HOLANDA ASSESSORIA - ME 16.800,00 12.600,00 4,200,00
E1201096 01/12/22 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 GHM ASSESSORIA, CONSULTORIA E 7.000,00 0.00 7.000,00
E0901065 01/08/22 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 JBS SISTEMAS TREINAMENTOS E SERVICOS 20.000,00 15.000.00 6.000,00

Y
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EQ901048 01/08/22 0801-041220404.2.048 3.3.90.38.00 LJ MACEDO ADMINISTRACAO E 40.000,00 30.000,00 10.000,00
E0901064 01/09/22 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 M MARCIA JORGE DAMASCENOQ ‘ 13.500,00 10.125,00 3.375,00
E1101025 01/11/22 0801-041220404.2.048 3.3.80.30.00 PHOENIX AUDITORIA E CONSULTORIA SC 5,900,00 2.950,00 2.950,00
E1201123 01/12/22  0801-041220404.2.048 3.3.90.93.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DQ 5.060,08 0.00 5.060,08
EQ701038 01/07/22 0801-041220404.2.048 3.3.90.36.00 TALITA RODRIGUES FERREIRA 3.636,00 3.030,00 606,00
E1014105 14/10/22 0801-041220404.2.048 3.3.90.36.00 TELEFORNQRTE COMERCIO DE APARELHOS 3.900,00 0,00 3.900,00
E0315017 15/03/22 1401-185411701.2.076 3.3.90.35.00 A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS 85.000,00 33.518,38 9.871,90
£1014033 14/10/22  1401-185411701.2.076 3.3.90.38.00 A, IGOR FURTADO LIMA EVENTOS 88.877.79 59.251,86 29.625,93
E1202040 02/12/22  1401-185411701.2.076 3.3.90.39.00 CONSORCIO DE GESTAQ INTEGRADA DE 36.091,57 0,00 36.091,57
4.693.246,32

Total dos Restos a Pagar




